Kids Show Samstag, 29.11.2025 / 16 Uhr

Anderungen vorbehalten

Nr.

1

Thema

Schneesturm

Rudolf

Freestyle Snowsports
Samichlaus

Der Eisdieb

Schneeballschlacht

Schneeprinzessinnen und

Prinzen

Blizzard

Grinch

Trainingstag Trainingszeit Style

Mittwoch
Freitag

Mi + Fr.
Freitag
Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch
Mittwoch

Freitag

13.35

14.35

14.35 + 15.35

16.35

16.35

16.00

13.35

15.35

17.35

Breakdance
Kindertanz
Breakdance
Hip Hop
Breakdance
Hip Hop
Hip Hop
Streetjazz

Hip Hop

Alter

4-6 Jahre

4-6 Jahre

6-9 Jahre

6-9 Jahre

6-9 Jahre

7-9 Jahre

6-9 Jahre

6-9 Jahre

9-12 Jahre

Teacher Angebot

Richi Abo

Velima Kurs

Richi Abo

Velima Abo

Julian Abo

Selina Kurs Zollikerberg
Selina Kurs Wetzikon
Selina Kurs Wetzikon
Velima Abo

Ice Ice Baby

Wichtel

Giftiger Schnee
Wintersportunfalle
Olaf der Schneemann

Nussknacker

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Mittwoch

15.15

16.00

17.00

17.35

16.35

14.35

Hip Hop
Hip Hop
Hip Hop
Breakdance
Breakdance

Hip Hop

9-12 Jahre

7-9 Jahre

10-12 Jahre

9-12 Jahre

9-12 Jahre

9-12 Jahre

Marie Kurs ZH

Velima Kurs Zollikerberg
Velima Kurs Zollikerberg
Julian Abo

Richi Abo

Selina Kurs Wetzikon



Nr.

16

17

18

18

19

Thema Trainingstag Trainingszeit
Schneeflocken Mittwoch 16.35
Lordz Stylerz Samstag 12.35
Lordz of Streetstyle Donnerstag  20.35
Lordz Lucky Souls Samstag 09.35

Finale: Wir feiern 25 Jahre Lordz Dance Academy

Style

Streetjazz
Showcrew
Showcrew

Showcrew

Alter

9-12 Jahre

Teenager

Adults

Teenager

Teacher

Selina

Ayoub

Cruzito

Velima

Angebot

Kurs Wetzikon

Page 2 of 2



	Kids 16 Uhr

