## Lordz Students Showcase 2025 Magische Weihnachtszeit

Kids Show Samstag, 29.11.2025 / 16 Uhr						Änderungen v			
	Nr.	Thema	Trainingstag	Trainingszeit	Style	Alter	Teacher	Angebot	
	1	Schneesturm	Mittwoch	13.35	Breakdance	4-6 Jahre	Richi	Abo	
	2	Rudolf	Freitag	14.35	Kindertanz	4-6 Jahre	Velima	Kurs	
	3	Freestyle Snowsports	Mi + Fr.	14.35 + 15.35	Breakdance	6-9 Jahre	Richi	Abo	
	4	Samichlaus	Freitag	16.35	Нір Нор	6-9 Jahre	Velima	Abo	
	5	Der Eisdieb	Donnerstag	16.35	Breakdance	6-9 Jahre	Julian	Abo	
	6	Schneeballschlacht	Donnerstag	16.00	Нір Нор	7-9 Jahre	Selina	Kurs Zollikerberg	
	7	Schneeprinzessinnen und Prinzen	Mittwoch	13.35	Нір Нор	6-9 Jahre	Selina	Kurs Wetzikon	
	8	Blizzard	Mittwoch	15.35	Streetjazz	6-9 Jahre	Selina	Kurs Wetzikon	
	9	Grinch	Freitag	17.35	Нір Нор	9-12 Jahre	Velima	Abo	
20 Minuten Pause									
	10	Ice Ice Baby	Mittwoch	15.15	Нір Нор	9-12 Jahre	Marie	Kurs ZH	
	11	Wichtel	Mittwoch	16.00	Нір Нор	7-9 Jahre	Velima	Kurs Zollikerberg	
	12	Giftiger Schnee	Mittwoch	17.00	Нір Нор	10-12 Jahre	Velima	Kurs Zollikerberg	
	13	Wintersportunfälle	Donnerstag	17.35	Breakdance	9-12 Jahre	Julian	Abo	
	14	Olaf der Schneemann	Freitag	16.35	Breakdance	9-12 Jahre	Richi	Abo	
	15	Nussknacker	Mittwoch	14.35	Нір Нор	9-12 Jahre	Selina	Kurs Wetzikon	

Nr.	Thema	Trainingstag	Trainingszeit	Style	Alter	Teacher	Angebot
16	Schneeflocken	Mittwoch	16.35	Streetjazz	9-12 Jahre	Selina	Kurs Wetzikon
17	Lordz Stylerz	Samstag	12.35	Showcrew	Teenager	Ayoub	
18	Lordz of Streetstyle	Donnerstag	20.35	Showcrew	Adults	Cruzito	
18	Lordz Lucky Souls	Samstag	09.35	Showcrew	Teenager	Velima	

19